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27. LISTOPADA - W  PIERWSZĄ  NIEDZIELĘ  ADWENTU  
ROZPOCZĄŁ  SIĘ  NOWY  ROK  LITURGICZNY.  

 

 

W ramach tego ROKU będzie realizowany nowy program duszpasterski zatytułowany  

 

„WIERZĘ  W  KOŚCIÓŁ  CHRYSTUSOWY”.  
 

Tym razem, w odróżnieniu od lat ubiegłych, program zaplanowano na jeden rok.  

Jest to związane z potrzebą uwzględnienia w nim aktualnej sytuacji Kościoła  

i wyrastających z niej wyzwań. 
 

Prezentacja programu odbyła się 3. listopada w siedzibie Konferencji Episkopatu Polski. 

Jak wyjaśnił przewodniczący Komisji Duszpasterstwa KEP bp Andrzej Czaja, 

obecna sytuacja Kościoła uznawana jest powszechnie w gronie duchownych i wiernych 

świeckich za trudną, stąd konieczność podjęcia wysiłku ku odnowie Kościoła. 

Odpowiedzialna za opracowanie programu Komisja Duszpasterstwa Konferencji 

Episkopatu Polski uznała, że konieczne jest pobudzenie i umocnienie wiary w Kościół, 

tym bardziej, że ta wiara jest w dość głębokim kryzysie. 
 

„Bardzo często towarzyszy nam dziś pewne niedowierzanie. Coraz częściej nie wierzymy 

temu, co Kościół mówi i naucza, przede wszystkim nie znamy treści wiary w Kościół. 

Wyznajemy tę wiarę co niedzielę w liturgii, a bardzo często nie wiemy do końca,          

co wyznajemy. Kiedy świat coraz bardziej nastaje na Kościół, tym bardziej trzeba nam 

znać istotę Kościoła, jego zadania, cele, sens. Dlatego potrzebujemy zgłębić prawdę       

o Kościele – tę prawdę, która jest nam przez samego Boga objawiona” – tłumaczył         

bp Andrzej Czaja. 
 

Program duszpasterski zakłada trzy podstawowe ścieżki jego realizacji, przede 

wszystkim w parafiach, ale nie tylko. Jak wyjaśnił bp nominat Waldemar Musioł, 

sekretarz Komisji Duszpasterstwa KEP, pierwszą ścieżką realizacji wynikającą z natury 

Kościoła jest przepowiadanie Słowa Bożego i katecheza parafialna. Chodzi tu o paletę 

bardzo konkretnych propozycji dla proboszczów do realizacji w parafiach: materiały 

homiletyczne, zeszyt katechetyczny i propozycję katechez parafialnych. 
 

Druga ścieżka to zwiastowanie prawdy o Kościele w mediach, ale nie tylko.              

„W ostatnich latach z uwagi na epidemię i związane z nią ograniczenia odkryliśmy 

bardzo wyraźnie w Kościele wartość przekazu medialnego. Był to nie tylko przekaz        

o charakterze informacyjnym, ale też bardzo często był to przekaz ewangelizacyjny 

pozwalający podtrzymać wspólnotę modlitwy, zwłaszcza w parafiach. Był to także kanał 

komunikacyjny księży z wiernymi. Chcemy inspirować księży proboszczów i diecezje, by 

jeszcze skuteczniej wykorzystywali kanały informacyjne, które posiadają. Wierzymy 

mocno, że prawda o Kościele będzie płynęła także tymi kanałami, będzie inspirowała       

do stawiania pytań oraz do twórczej wymiany myśli” – podkreślił bp Musioł. 
 

Trzecia ścieżka to kontynuowanie synodalnego dzieła, które zostało podjęte w ramach 

pierwszego etapu diecezjalnego, który się zakończył. „Chcemy kontynuować                

tę synodalność Kościoła i realizować także w ramach próby realizacji celu przywracania 

wiarygodności Kościołowi i zapraszania do współodpowiedzialności za Kościół” – 

zaznaczył bp nominat Musioł. 
 

„Stawiamy sobie jako główny zamiar uświadomić wiernym, że mimo trudnych spraw 

trzeba wierzyć w Kościół i Kościołowi” – podkreślił bp Czaja. 



      PPPAAAPPPIIIEEESSSKKKIIIEEE      IIINNNTTTEEENNNCCCJJJEEE         

   ŚŚŚWWWIIIAAATTTOOOWWWEEEJJJ      SSSIIIEEECCCIII      MMMOOODDDLLLIIITTTWWWYYY   
      

>   Za organizacje wolontariatu   < 
 

Módlmy się, aby organizacje wolontariatu i zajmujące się 

promocją człowieka znalazły osoby pragnące angażować się      

na rzecz dobra wspólnego oraz by szukały wciąż nowych dróg 

współpracy na poziomie międzynarodowym. 

 
 

Bogactwo wolontariatu, różnorodność jego form, wartości oraz korzyści jakie ze sobą 

niesie, jest nie do przecenienia. Wiele organizacji pozarządowych może realizować swoją 

misję właśnie dzięki zaangażowaniu osób, które dobrowolnie i nieodpłatnie włączają się 

w ich działania. Wolontariusze, mogą stać się swoistymi ambasadorami organizacji        

w swoich środowiskach. Można się spotkać z takimi jego odmianami jak wolontariat 

hospicyjny, szkolny, studencki, sportowy czy też medyczny. 

Wolontariat ma więc ogromny potencjał dlatego tak ważną jest potrzeba pozyskiwania 

osób pragnących angażować się na rzecz dobra wspólnego i szukania nowych dróg 

współpracy również na poziomie międzynarodowym. I o to z ufnością się módlmy.  

 

IIINNNTTTEEENNNCCCJJJAAA      KKKRRRUUUCCCJJJAAATTTYYY      RRRÓÓÓŻŻŻAAAŃŃŃCCCOOOWWWEEEJJJ   

zzzaaa   OOOJJJCCCZZZYYYZZZNNNĘĘĘ   
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MMóóddllmmyy  ssiięę:: 
 o Boże wspomożenie, zdrowie i siły dla Ojca Świętego Franciszka na czas trudu 

kierowania Kościołem zwłaszcza w tym trudnym czasie;  

 za prześladowanych chrześcijan i za nękanych różnymi konfliktami zbrojnymi; 

 o cud przemiany serc, zakończenie wojny na Ukrainie i łaskę pokoju w Polsce, Europie 

i na całym świecie;  

 o mądrość, roztropność i odpowiedzialność dla rządzących Polską oraz o moralne 

odrodzenie naszego narodu;   

 o łaskę czuwania i modlitwy oraz o głębokie duchowe przeżycie czasu ADWENTU; 



 o światło i moc Ducha Świętego dla wszystkich księży głoszących rekolekcje 

adwentowe i dla księży spowiedników; 

 o zdrowie, potrzebne łaski i dary Ducha Świętego dla kapłanów posługujących              

w naszym Sanktuarium oraz o nowe i święte powołania kapłańskie, zakonne i misyjne 

zwłaszcza z naszej Parafii; 

 o pomyślny przebieg dalszego leczenia i łaskę powrotu do zdrowia                           

dla Księdza Proboszcza; 

 o Boże błogosławieństwo, potrzebne dary Ducha Świętego oraz opiekę Najświętszej 

Maryi – Matki Kapłanów dla ks. Dariusza Karonia z racji Imienin; 

 dziękczynnie za wszelkie dobro i Boże łaski, jakie były naszym udziałem w kończącym 

się roku kalendarzowym; 

 o dalszy rozwój Żywego Różańca w Polsce, a zwłaszcza w naszej Parafii; 

 o nawrócenie grzeszników, zwłaszcza dzieci, wnuków i prawnuków z naszych rodzin 

oraz o rychły triumf Niepokalanego Serca Maryi; 

 o ulgę w cierpieniu, siłę w dźwiganiu krzyża, dar nadziei i cierpliwość w znoszeniu 

trudów choroby oraz łaskę zdrowia dla wszystkich chorych członków Żywego Różańca; 

 za samotnych, bezdomnych, bezrobotnych oraz będących w jakiejkolwiek potrzebie     

o nieustanną opiekę i wspomożenie Matki Bożej Fatimskiej; 

 za ludzi zniewolonych nałogami, aby Bóg obdarzył ich niezbędną mocą do tego,        

by mogli oprzeć się pokusom nałogu i zniszczyć w sobie złe skłonności; 

 o uzdrowienie małżeństw przeżywających kryzysy i zagrożonych rozpadem            

oraz o miłość i zgodę w rodzinach; 

 o zdrowie i siły dla Wojowników Maryi prowadzących prace remontowe przy oratorium 

bł. ks. Jerzego Popiełuszki, o pomyślny przebieg tych prac oraz o hojnych darczyńców;  

 o pomyślne wyniki badań, skuteczny przebieg leczenia i łaskę powrotu do zdrowia              

dla Floriana Joniaka;  

 o ulgę w cierpieniu i łaskę uzdrowienia dla Marii;  

 o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej Fatimskiej i łaskę powrotu do zdrowa    

po udarze dla Andrzeja Mendreli; 

 o łaskę pełnego powrotu do zdrowia po zawale dla Patrycji; 

 o dary Ducha Świętego i Bożą pomoc w wyjściu z choroby anoreksji dla Natalii; 

 o pomyślny przebieg terapii i cud wyjścia z choroby anoreksji dla Julii; 

 o pomyślny przebieg rehabilitacji po operacji kolana i łaskę szybkiego powrotu          

do zdrowia dla Zofii Brodzińskiej; 

 o mądrość w podejmowaniu decyzji dla lekarzy prowadzących oraz o powrót              

do zdrowia dla Małgosi Kabały; 

 o skuteczne leczenie i łaskę powrotu do zdrowia dla Janiny, dla Agaty, dla Mieczysławy 

Grochalskiej oraz dla Tadeusza;  

 o światło dla lekarzy, pomyślny przebieg leczenia i powrót do zdrowia dla Barbary,      

dla Elżbiety Repelewicz, dla Patrycji, dla Joanny i Pawła oraz dla Zofii Bogackiej; 

 o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej Fatimskiej oraz łaskę powrotu               

do zdrowia dla Wiesławy Stępniewskiej i Jadzi; 

 o światło Ducha Świętego dla lekarzy, skuteczne leczenie i łaskę powrotu do zdrowia 

dla Dominiki oraz pomyślne rozwiązanie trudnych spraw rodzinnych; 

 o trafną diagnozę, pomyślne leczenie i powrót do zdrowia dla Anny Banek; 

 za wstawiennictwem Matki Bożej Fatimskiej i św. Rity o szczęśliwe zakończenie sprawy 

Bogu wiadomej; 

 o zdrowie i Boże wspomożenie dla córki Danuty oraz pomyślne rozwiązywanie 

trudnych spraw w rodzinie wnuczki Agnieszki; 



 o ulgę w cierpieniu i cud uzdrowienia dla Mirosławy Łoś; 

 o skuteczne dalsze leczenie i łaskę poprawy do zdrowia dla Krystyny i Tadeusza I.; 

 o zdrowie duszy i ciała dla Beaty i Renaty; 

 o Boże błogosławieństwo, zdrowie i szczęśliwy przebieg operacji dla Maryli; 

 o cud uzdrowienia 4-ro letniego Mikołaja z guza mózgu; 

 o dobrą diagnozę w leczeniu i powrót do zdrowia dla Kamili; 

 o pomyślny przebieg leczenia i łaskę powrotu do zdrowia dla Wiesławy Białas         

oraz o zdrowie i potrzebne łaski dla jej mamy i całej Rodziny; 

 o Boże prowadzenie, łaskę zrozumienia i akceptacji swojej choroby oraz o powrót     

do zdrowia dla Lucynki; 

 o ulgę w cierpieniu, pomyślny przebieg dalszego leczenia oraz łaskę powrotu            

do zdrowia dla Marii Barzyk; 

 o łaskę zdrowia, wiarę i zaufanie Bożemu Miłosierdziu dla Jakuba; 

 o Boże błogosławieństwo i powrót do zdrowia dla Krystyny Stępnickiej; 

 o Bożą pomoc w pokonaniu kryzysu grożącego rozpadem małżeństwa i rozwiązanie 

trudnych problemów w rodzinie Grzegorza; 

 o pomyślny przebieg operacji dla Józefa; 

 o pomyślny przebieg leczenia i uzdrowienie oczka dla Oli; 

 o Boże błogosławieństwo, pomyślny przebieg dalszego leczenia i łaskę powrotu         

do zdrowia dla Anny i Jana Spyrków; 

 o Boże błogosławieństwo i łaskę zdrowia dla Franciszki oraz dla Zosi Kwoka; 

 o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej Fatimskiej w sposób szczególny o trafną 

diagnozę, pomyślny przebieg leczenia łaskę powrotu do zdrowia dla Haliny Pisarskiej; 

 o Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie dzieci i wnuków Haliny Pisarskiej      

oraz o Bożą pomoc i pomyślne rozwiązanie wszystkich trudnych spraw w rodzinie; 

 o Boże wspomożenie i łaskę pokonania choroby nowotworowej oraz skuteczne          

jej wyleczenie dla Anity Smolarskiej; 

 o Boże błogosławieństwo i wspomożenie w leczeniu trudnej choroby dla Anny; 

 o łaskę zdrowia i pomyślny przebieg leczenia po operacji oczu dla Władysława; 

 o Boże błogosławieństwo, opiekę Maryi, potrzebne łaski, a zwłaszcza powrót             

do zdrowia dla Teresy Zellner; 

 o Boże błogosławieństwo oraz o łaskę powrotu do pełni sił i zdrowia dla Barbary; 

 o skuteczne leczenie, zahamowanie choroby i łaskę powrotu do zdrowia dla Barbary; 

 o łaskę powrotu do pełni sił i zdrowia dla Beaty, siostry ks. Dariusza;  

 o łaskę zdrowia dla Anny Hofmann, 4-letniej Hani oraz dla Oli i jej rodziny; 

 o pomyślny przebieg rehabilitacji dla Rysia; 

 o pomyślny przebieg leczenia alergii, dobrą opiekę neurologopedyczną i powrót        

do zdrowia po leczeniu szpitalnym dla Igorka; 

 o światło dla lekarzy, pomyślny przebieg leczenia i łaskę zdrowia dla Oli; 

 o Bożą pociechę w utrapieniu, opiekę Matki Bożej i potrzebne łaski dla Elżbiety J.   

oraz Tamary i ich dzieci; 

 o łaskę pomyślnego i szybkiego rozwiązania problemu zdrowotnego dla Elżbiety J; 

 o przemianę serca i o łaskę pogodzenia się z rodzicami dla Marty;  

 o pomyślny przebieg leczenia i uzdrowienie z choroby nowotworowej dla Urszuli Kmet, 

Lidii Słabosz, Klaudii Nowopolskiej oraz Haliny;  

 o przemianę serca i uwolnienie z choroby alkoholowej dla Andrzeja oraz o Bożą 

pomoc, zdrowie i potrzebne łaski dla jego najbliższej rodziny; 

 o łaskę wiary i uchronienie od nałogu alkoholowego oraz o znalezienie dobrej pracy      

i pomyślne rozwiązanie wszystkich problemów dla Konrada; 



 

 o Bożą pomoc w wychodzeniu z nałogu alkoholowego i o wytrwałość w zachowaniu 

trzeźwości dla Krzysztofa; 

 o Bożą pomoc w walce z nałogiem alkoholowym i łaskę nawrócenia dla: Andrzeja, 

Mirosława, Krzysztofa, Roberta i Grzegorza oraz opiekę Matki Bożej dla ich rodzin; 

 o Boże błogosławieństwo, opiekę Maryi, zdrowie i szczęśliwe rozwiązanie                 

dla synowej Gabrieli; 

 o Boże błogosławieństwo, zdrowie i pomyślny przebieg ciąży dla Agnieszki; 

 o łaskę upragnionego potomstwa dla Karoliny i Krystiana, Agaty i Jakuba, Agnieszki i 

Michała, Beaty i Marka, Haliny i Roberta, Ani i Rafała, Doroty i Waldka oraz dla Ani i 

Artura;  

 o wysłuchanie wszystkich intencji osób, które prosiły nas o modlitwę i którym 

kiedykolwiek obiecaliśmy naszą modlitwę. 

 
 

 
 

 

 “ADWENT. Cztery tygodnie liturgicznego oczekiwania na spotkanie.  

Dzisiaj człowiek wciąż gdzieś się spieszy, jest niewolnikiem zegarka, 

budzika, telefonu. Nie potrafi czekać.  

Jest niecierpliwy, żądny nowych wrażeń.  

Bóg natomiast ma czas. Jest Panem czasu. Jego atrybutem jest wieczność.  

Bóg się nie spieszy. Bóg czeka… Czeka na spotkanie z człowiekiem.  

Co zrobić, żeby się nie rozminąć z Bogiem, nie zatrzymać na świątecznych 

promocjach, szaleństwie zakupów, prezentach pod choinkę, tanich            

lub drogich gadżetach, SMS-ach i mailach rozsyłanych  

ze sztampowym tekstem życzeń. Co zrobić, by nie czekać bezsensownie,  

jak np. na spełnienie horoskopu? 

 



  ADWENT jest właśnie po to, aby spotkaniu Boga ze mną i z Tobą  

NADAĆ SENS, uczynić je takim, na jakie zasługuje — WYJĄTKOWYM.  

Aby tak się stało, zachęcam Cię… 

 

 

 Abyś zrozumiał(a) podwójny wymiar adwentowego spotkania: 

ADWENT przypomina pierwsze przyjście Chrystusa Mesjasza do ludzi i przygotowuje 

nasze serca na przeżycie Bożego Narodzenia. By moje i Twoje serce stało się dla 

Jezusa Betlejem. By Jezus w moim i Twoim sercu znalazł dla siebie miejsce, by nie 

został odepchnięty, odrzucony, wygnany, jak z niejednej betlejemskiej gospody. By 

stał się Emmanuelem, Bratem, Przyjacielem, Kimś najbliższym. Pewnie dlatego Boży 

Syn przychodzi do nas jako Dziecko, by nas nie onieśmielać swoją boskością. Nie 

jest to już okres pokutny (jak kiedyś). Jest to oczekiwanie radosne, gdyż „Pan jest 

blisko!”. Kościół wypełnia je tradycją codziennych Mszy roratnich ku czci 

Najświętszej Maryi oraz adwentowym wieńcem z 4 świecami, które zapala się 

kolejno w każdą niedzielę. 

ADWENT przygotowuje nas także na powtórne, ostateczne, eschatologiczne 

przyjście Chrystusa „na końcu czasów” (tzw. Paruzja), czyli do spotkania z Bogiem 

twarzą     w twarz. Ten dzień jest znany jedynie Przedwiecznemu. Takim spotkaniem 

będzie także moment naszej śmierci i sąd Boży po niej. Dlatego Adwent wciąż 

przypomina   o czuwaniu i gotowości na takie spotkanie z Panem (Mt 24, 42). 

 

 Abyś adwentowe oczekiwanie wypełnił(a) miłością. 

ADWENT wypełnia tęsknota, zaś tęsknota jest wyrazem Miłości. Ludzie zakochani 

patrzą sobie w oczy i czasu nie liczą. Mama patrzy na swoje dziecko. Nic się nie liczy, 

ani godziny, ani bezsenne noce, kiedy się kogoś kocha. W miłości wręcz czasu 

przybywa. Czas Adwentu nie będzie stracony, powierzchowny, gadżetowy tylko 

wtedy, kiedy wypełnisz go miłością. A w miłość wpisane jest też wyrzeczenie, 

rezygnacja z czegoś dla kogoś. Pomyśl, z czego mógłbyś (mogłabyś) zrezygnować    

w tegorocznym Adwencie dla miłości do Jezusa? A może tak mniej TV? Mniej 

Internetu? Mniej grania na komputerze? To zbyt wiele?  

Najtrudniej jest dawać miłość, która jest obowiązkiem. Najboleśniejsza jest miłość 

otrzymana z litości. Najbiedniejsza jest miłość, którą trzeba kupić. Jezus nie 

kalkuluje, daje Ci wszystko! Całą swoją Miłość! Więc spiesz się w Adwencie do Boga  

i człowieka, bo tylko taki pośpiech ma znamiona miłości. 

 

 Abyś miał(a) swoją osobistą adwentową ścieżkę ku Bogu. 

Piękny jest człowiek bliski Boga. Postaraj się o to, by każdy adwentowy dzień krok 

po kroku zbliżał Cię do Boga, byś piękniał(a) duchowo! Jak to zrobić? — pytasz.      

To nie takie proste, ale możliwe (dla Boga wszystko jest możliwe).  

Pomyśl: Bóg dał Słowo. Słowo konkretne, Słowo, które stało się Ciałem. Można        

Je usłyszeć w Biblii, można Go dotknąć na modlitwie, można Go spotkać w drugim 

człowieku. Ale do tego trzeba ciszy. Milczenie ma ciężką rękę. Trudno wytrzymać   

jej uścisk. Dlatego Pismo Święte jest tak rzadko przez nas czytane (spróbuj otwierać    

je i czytać częściej  w Adwencie).  



Dlatego nasze modlitwy takie powierzchowne  i przegadane (postaraj się                  

w ADWENCIE więcej pomilczeć). A potem mówimy: Bóg mi nie odpowiada. 

Odpowiada i mówi. Tylko proś o słowo na życie.  

Tylko czekaj w milczeniu, aż przyjdzie. 

Po to jest ADWENT.” 

  

W Tobie, Maryjo pokorna i troskliwa 

Słowo wieczne zamieszkało  

i cała ludzkość poznała radość 

wyzwolenia i nadziei. 

W czasie tegorocznego ADWENTU,  

uczyń nas uważnymi na Słowo,  

które stwarza, 

odnów i wlej w nas radość, aby Słowo 

stało się Ciałem w każdym z nas. 

 

Owocnego czasu oczekiwania  

na przyjście naszego Pana! 

wg www.cisi.pl 
 

 

 

MODLITWA  NA  CZAS  ADWENTU 
 

Boże Ojcze, który jesteś w niebie,  

stajemy przed Tobą w o oczekiwaniu na przyjście Twojego jednorodzonego Syna.  

Pełni nadziei poświęcamy Ci nadchodzący czas Adwentu.  

Jak Maryja chcemy wsłuchiwać się w Twoje słowo, które przekazałeś nam przez 

proroków i świętych. Wierzymy mocno w powtórne przyjście Twojego Syna 

 na końcu czasów i z utęsknieniem wyczekujemy chwili,  

gdy ujrzymy pierwsze znaki nadchodzącej chwały.  

Niech ten dzień nie przyjdzie na nas jak złodziej, ale z łagodnością i mocą.  

Niech będzie dla nas dniem radości i zbawienia, abyśmy mogli ujrzeć aniołów 

 i świętych, którzy już teraz cieszą się z przebywania z Tobą. 

 Maryjo, prowadź nas ścieżkami Adwentu, abyśmy umieli przyjąć Słowo i wolę Boga  

w pełnej pokorze. Naucz nas radosnego oczekiwania na objawienie się tajemnicy 

wcielenia. Oby ten adwent był dla nas czasem prostowania ścieżek i przygotowania 

miejsca dla Tego, który ma się objawić światu. Z wielkim pragnieniem w sercu 

chcemy dobrze przeżyć i wejść w głębię misterium Bożego Narodzenia,  

aby razem z Kościołem wyśpiewać wielki hymn dziękczynienia za Wcielenie.  

Święty proroku Izajaszu, módl się za nami!  

Święty Janie Chrzcicielu, módl się za nami!  

Maryjo Niepokalana, módl się za nam!  

Maranatha! Przyjdź Panie Jezu!  

 



8. grudnia Kościół obchodzi uroczystość 

 Niepokalanego Poczęcia NMP.  
 

Niepokalana Matka Jezusa – najpiękniejszy i najczystszy owoc ziemi,  

przychodzi do nas nieprzypadkowo na początku ADWENTU.  

Stając na progu świętego czasu oczekiwania, mówi ludzkości,  

że nie ma dla Boga nic bardziej wartościowego niż człowiek – każdy człowiek,  

którego darzy On największą miłością.  

Matka Boża, objawiając się 8. grudnia 1947 roku - w Święto Niepokalanego Poczęcia - 
pielęgniarce Pierinie Gilli  w Montichiari we Włoszech powiedziała:  

 

“Życzę sobie, aby każdego roku w dniu 8. grudnia, w południe  

obchodzono GODZINĘ ŁASKI dla całego świata. 

Dzięki modlitwie w tej godzinie ześlę wiele łask dla duszy i ciała.  

Będą masowe nawrócenia. Dusze zatwardziałe i zimne jak marmur poruszone będą 

łaską Bożą i znów staną się wierne i miłujące Boga.  

Pan, mój Boski Syn Jezus, okaże wielkie miłosierdzie,  

jeżeli dobrzy ludzie będą się modlić za bliźnich.  

Jest moim życzeniem, aby ta GODZINA była rozpowszechniona.  

Wkrótce ludzie poznają wielkość tej GODZINY ŁASKI.  

Jeśli ktoś nie może w tym czasie przyjść do kościoła, niech modli się w domu”. 
 

Korzystajmy z tego Daru Nieba! 

Zapraszamy do wspólnej modlitwy! 



 

Ks. Dariuszowi  życzymy 

obfitości  darów  Ducha  Świętego, 

nieustannej  opieki Matki  Najświętszej, 

dobrego  zdrowia,  pogody  ducha, 

dobrych  i  serdecznych  ludzi  obok 

oraz  pięknych  owoców  na  Bożej  niwie. 
 

Szczególnym znakiem adwentowego oczekiwania będzie nasz udział           

w Mszach Świętych roratnich ku czci Najświętszej Maryi Panny. 

Msze św. roratnie w naszym Sanktuarium sprawowane będą 

od poniedziałku do soboty o godz. 6.30 i 7.30, 

a dla dzieci i młodzieży ze specjalną nauką dla nich o godz. 18.00. 

 

 

Zachęcamy też do podejmowania postanowień adwentowych,  

które niech będą pomocą w zbliżaniu się do Pana. 
 

REKOLEKCJE ADWENTOWE w naszej parafii rozpoczną się   

w III Niedzielę ADWENTU – 11. grudnia. 
 

 
 

16. grudnia, na dziewięć dni przed Narodzeniem 

Pańskim, podobnie jak w latach ubiegłych, rozpoczynamy 

odmawianie NOWENNY do Dzieciątka Jezus.            

Jeśli ktoś nie ma tekstu tej nowenny, to może go otrzymać 

w sklepiku parafialnym. 

W Dzieciątku Jezus, złożonym w żłóbku stajenki,  

wierzymy w Boga. 

W Dzieciątku Jezus, zwiastowanym przez Anioły z Nieba, 

uwielbiamy Boga.  

W Dzieciątku Jezus, spoczywającym na łonie Maryi, pokładamy nadzieję w Bogu.  

W Dzieciątku Jezus, otoczonym ojcowską opieką Józefa, kochamy Boga.  
W to Boże Narodzenie, upadając na kolana przed Synem Boga,                                  

cichym w stajence naszego serca, módlmy się:                                                                           

O mój Boże, wierzę w Ciebie, uwielbiam Cię, ufam Tobie i kocham Cię. 
 
 

>  19. grudnia swoje IMIENINY obchodzi ks. Dariusz Karoń  < 

o godz. 18 odprawiona będzie Msza św.,  

na której w intencji Solenizanta modlić się będziemy  

„O Boże  błogosławieństwo,  potrzebne  dary  Ducha Świętego  

i opiekę Najświętszej Maryi, Matki  Kapłanów ‘. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Zapraszamy również 18. grudnia o godz. 9,30  na Mszę św. 

w intencji ks. Dariusza - zamówioną przez GRUPĘ  MODLITWY  OJCA  PIO. 



Modlitwę różańcową w grudniu poprowadzą: 
 

05 – 10 grudnia    - Róża św. Rity 

12 – 17 grudnia    - Róża św. Faustyny 

19 – 23 grudnia    - Apostolstwo Dobrej Śmierci 

27 – 31 grudnia    - Róża Rodziców św. Józefa 

02 – 05 stycznia         - Róża św. Franciszka 
 

 

 

 

PLAN  MODLITWY  RÓŻAŃCOWEJ  

 

 

 
 

 
 

 

 

 
Wstawiennicza modlitwa różańcowa prowadzona jest  

w kościele po rannej Mszy św.  

 

 
 
 

7. stycznia– w pierwszą sobotę miesiąca NOWEGO ROKU– zapraszamy  
o godz. 17 na różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu Maryi. 

 
 

>   SERDECZNIE  ZAPRASZAMY  DO  WSPÓLNEJ  MODLITWY   < 

 

MSZE ŚW. zamówione przez ŻYWY RÓŻANIEC: 
 

1. grudnia o godz. 18 – z racji I czwartku modlimy się za kapłanów; 

3. grudnia o godz. 18  -  w intencji Wspólnoty Żywego Różańca 

(I sobota miesiąca – zmiana tajemnic różańcowych); 

8. grudnia o godz. 18  – w intencji Róży Rodziców św. Józefa; 

9. grudnia o godz. 18  -  w intencji Róży Rodziców św. Beretty Molla; 

2. grudnia o godz. 6,30 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie zbawionych          

dla śp. Otylii DYMOWSKIEJ (intencja od przyjaciół); 

6. grudnia o godz. 7,30 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie zbawionych          

dla śp. Zbigniewa MAJCHRZYKA (intencja od Żywego Różańca); 

10. grudnia o godz. 7,30 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie zbawionych          

dla śp. Zbigniewa MAJCHRZYKA (intencja od GMOP); 

12. grudnia o godz. 18 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie zbawionych          

dla śp. Lucyny STARCZYNOWSKIEJ (intencja od GMOP); 

14. grudnia o godz. 7,30 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie zbawionych          

dla śp. Bożeny WLAZŁO (intencja od Żywego Różańca); 

18. grudnia o godz. 9,30 -  w intencji ks. Dariusza KARONIA z racji IMIENIN 

        (od GRUPY MODLITWY OJCA PIO); 

19. grudnia o godz. 18  -  w intencji ks. Dariusza KARONIA z racji IMIENIN; 

20. grudnia o godz. 7,30 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie zbawionych          

dla śp. Bożeny WLAZŁO (intencja od Róży Świętej Rodziny); 

23. grudnia o godz. 7,30 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie zbawionych          

dla śp. Genowefy CZERWIŃSKIEJ (intencja od Żywego Różańca); 

26. grudnia o godz. 16,30 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie zbawionych          

dla śp. Zbigniewa MAJCHRZYKA (intencja od znajomych żony); 

1. stycznia 2023 o godz. 7,30 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie zbawionych          

dla śp. Zofii NOWAK (intencja od Żywego Różańca); 

1. stycznia 2023 o godz. 11  -  patronalna dla Róży  ŚWIĘTEJ  RODZINY. 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  

  

 
 

                        

           
                   

REDAKCJA:  Rada Żywego Różańca i Teresa Duszyc z Róży św. Rity 

 

Wierzysz, 

że Bóg zrodził się 

w Betlejemskim żłobie! 

 

Lecz biada Ci,  

jeżeli  

nie zrodził się w Tobie! 

WW    mmaaggiicczznnyy  cczzaass    
BBOOŻŻEEGGOO  NNAARROODDZZEENNIIAA  

żżyycczzmmyy  ssoobbiiee  zzddrroowwiiaa  oorraazz  ppookkoojjuu    
ww  ggrroonniiee  rrooddzziinnyy  ii  nnaa  ccaałłyymm  śśwwiieecciiee..  

  

      OObbyy  nnoowwoo  nnaarrooddzzoonnyy  BBóógg  

ddaałł  nnaamm  wwsszzyyssttkkiimm  ssiiłłęę,,    
aabbyy  wwiieerrzzyyćć,,  uuffaaćć  ii  kkoocchhaaćć..                  

  

NNiieecchh  kkoońńcczząąccyy  ssiięę  rrookk  22002222    
bbuuddzzii  ww  nnaass  ssaammee  ddoobbrree  wwssppoommnniieenniiaa,,    

ddaajjąącc  nnaaddzziieejjęę  nnaa  ppoommyyśśllnniieejjsszzyy  22002233  rrookk..  
 


